
      

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЛЛЕРОЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Аллероевская СШ№2»)

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ
«№2 ЙОЛУ 1АЛАРОЙН-ЭВЛАРА  ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮХЬ «№2 йолу 1аларойн-Эвлар ЮШ»)

366317, Чеченская Республика, Курчалоевский муниципальный район, с.Аллерой,
ул. Майская, 47; Электронный адрес: allero  у  sosh  2@  mail  .  ru  

ПРИКАЗ

от  31 августа   2022 года                                                                       №193

                                                          с. Аллерой

 

Об утверждении  Плана  работы школы
на 2022-2023 учебный год

 
 
                     В соответствии со статьей 28  Федерального   закона    от 
29.12.2012 г. № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», уставом
МБОУ «Аллероевская СШ №2», протоколом педагогического совета от 
31.08.2022 г №1  и в целях организации   учебно-воспитательной работы  на 
2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
 
1.Утвердить и ввести в действие с 01.09.2022 года   План  работы  МБОУ
«Аллероевская СШ №2»  на 2022-2023 учебный год (приложение)
1. Работникам  школы  руководствоваться  в  своей  деятельности  планом
работы МБОУ «Аллероевская СШ №2» на 2022-2023 учебный год

2. Зам. директора по УВР Джавтаевой Р.А., Бийсултановой М.С. :
      - следить за сроками реализации годового плана работы школы
 -  вносить предложения по корректировке содержания плана работы
школы

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

Директор школы:                                                    С.А.Исмаилов

С приказом ознакомлены:                                                Р.А.Джавтаева

                                                                                    М.С.Бийсултанова



                                                                                            


		2022-12-20T15:25:36+0300
	Исмаилов Салман Андейевич




